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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/katownik-magnetyczny-spawalniczy-115kg-geko-g01871-p-18273.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Profesjonalny magnetyczny katownik spawalniczy o udzwigu 11,5 kg.

Katownik magnetyczny spawalniczy 11.5kg
GEKO G01871

8,03 zt

6,53 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01871

G01871
5901477113161

Narzedzia GEKO

Katownik umozliwia ustawienie materiatu pod katem 45°, 90°, oraz 135°. Niezastapiony podczas spawania, lutowania,
montazu elementéw metalowych, oraz trasowaniu. Produkt wykonany jest z wysokiej jakosci silnego magnesu dodatkowo
zabezpieczonego stalowa blachg. Dzieki duzej sile przyciggania zapewni stabilng, nieruchomg pozycje.

Cechy produktu

e udZwig 11,5 kg

¢ mozliwo$¢ ustawienie materiatu pod katem 45°, 90°, oraz 135
¢ solidnie wykonany, zabezpieczony stalowg blacha

¢ silny magnes

oferta wa?na 3 dni
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